את לדחות ראיתי - ובתגובות בבקשה שעיינתי ולאחר להשיב, ולמערער לבקשה להגיב למשיבה שאפשרתי לאחר
הבקשה.

"כידוע, בית-משפט של ערעור ייעתר לבקשה להגשת ראיות נוספות בערעור רק במקרים יוצאי דופן, כאשר סבור
הוא כי הדבר דרוש לשם "עשיית צדק", שעיקרה הוא מתן הזדמנות הוגנת לנאשם להתגונן (סעיף 211 לחוק

סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982; ע"פ 10830/02 מדינת ישראל נ' פלוני [3], בעמ' 844). שני
השיקולים העיקריים שנקבעו בפסיקתנו לעניין זה - האם היה באפשרותו של המבקש להסתמך על הראיה הנוספת
במהלך הדיון בערכאה הקודמת והסיכוי שהגשתה תביא לשינוי התוצאה שאליה הגיעה הערכאה הקודמת (שם,

שם; וראו גם למשל ע"פ 635/88 מדינת ישראל נ' אדרי [4], בעמ' 240)..."